
UCHWAŁA NR XVIII/107/2016
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 31.040,83 zł.
w tym:
- dochody na realizację zadań własnych o kwotę 246,00 zł.
- dochody na realizację zadań wynikających z 
porozumień między jst o kwotę

30.000,00 zł.

- dochody na realizację zadań zleconych o kwotę 
zgodnie z załącznikami Nr 1

794,83 zł.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 31.040,83 zł.
w tym:
- wydatki na realizację zadań własnych  o kwotę 246,00 zł.
- wydatki na realizację zadań wynikających z 
porozumień między jst  o kwotę

30.000,00 zł.

- wydatki na realizację zadań zleconych  o kwotę  
zgodnie z załącznikiem Nr 1

794,83 zł.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatkówbudżetu w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  2.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10” Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno 
związanez realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2016 r. do uchwały Nr XVI/91/2015 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 15 grudnia 2015r w sprawie uchwalenie budżetu Miasta Sławno na 
rok 2016, który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 42.136.040,83 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 4.713.537,83 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
administracji rządowej 7.000,00 zł
− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 616.000,08 zł
2) po stronie wydatków kwotą 46.936.040,83 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 4.713.537,83 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
administracji rządowej 7.000,00 zł
−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 616.000,08 zł
3) deficyt w kwocie 4.800.000,00 zł

Podpisany Strona 1 z 2



który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń     
wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych   (§ 950) 3.000.000,00 zł.
- zaciągniętych kredytów (§ 952) 1.800.000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/107/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 26 stycznia 2016 r.

Zwiększenie budżetu miasta na 2015 rok

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 246,00 246,00
75023 Urzędy miast 246,00 246,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 246,00
4270 Zakup usług remontowych - 246,00

RAZEM 246,00 246,00

2. Zadania wynikające z porozumień między jst.

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

30.000,00 30.000,00

92116 Biblioteka 30.000,00 30.000,00
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu za zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jst

30.000,00 -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządową instytucję kultury

- 30.000,00

RAZEM 30.000,00 30.000,00

3. Zadania zlecone:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

852 POMOC SPOŁECZNA 794,83 794,83
85215 Dodatki mieszkaniowe 794,83 794,83

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

794,83 -

3110 Świadczenia społeczne - 779,25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 15,58

RAZEM 794,83 794,83

Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/107/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 26 stycznia 2016 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2016 rokpo stronie wydatków

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa zmniejszenie zwiększenie
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9.500,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 9.500,00 -
4260 Zakup energii 2.300,00 -
4270 Zakup usług remontowych 7.200,00 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 555.500,00 655.500,00
75023 Urzędy miasta 555.500,00 555.500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00 -
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 19.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 -
4410 Podróże służbowe krajowe - 12.500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

12.500,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 524.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

500.000,00 -

75095 Pozostała działalność - 100.000,00
4430 Różne opłaty i składki - 100.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 103.447,65 102.394,00
80101 Szkoła Podstawowa - 11.160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11.160,00
80104 Przedszkola 82.106,00 9.128,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

67.000,00 -

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 188,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.872,00 -
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.860,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 267,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.107,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 525,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 219,00
4260 Zakup energii - 316,00
4270 Zakup usług remontowych - 950,00
4280 Zakup usług zdrowotnych - 270,00
4300 Zakup usług pozostałych - 272,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- 564,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 87,00
4440 Odpisy na ZFŚS - 5.322,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

- 130,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami - 285,00

Podpisany Strona 1 z 3



korpusu służby cywilnej
80110 Gimnazjum 1.053,65 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.053,65 -

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

9.128,00 82.106,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

- 67.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 188,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10.872,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 1.860,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 267,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.107,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,00 -
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 219,00 -
4260 Zakup energii 316,00 -
4270 Zakup usług remontowych 950,00 -
4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 272,00 -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

564,00 -

4410 Podróże służbowe krajowe 87,00 -
4440 Odpisy na ZFŚS 5.322,00 -

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

130,00 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

285,00 -

80195 Pozostała działalność 11.160,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.160,00 -

851 OCHRONA ZDROWIA 25.000,00 25.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.000,00 20.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20.000,00

85195 Pozostał działalność 5.000,00 5.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 -

852 POMOC SPOŁECZNA 100.000,00 -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

100.000,00 -

3110 Świadczenia społeczne 100.000,00 -

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

- 1.053,65

85401 Świetlice szkolne - 1.053,65
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 880,68
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 151,39
4120 Składki na Fundusz Pracy - 21,58

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

23.061,96 32.561,96

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15.000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 8.061,96 -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1.329,00

Podpisany Strona 2 z 3



4300 Zakup usług pozostałych - 1.329,00
90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg - 9.500,00

4270 Zakup usług remontowych - 9.500,00
90095 Pozostała działalność - 21.732,96

4300 Zakup usług pozostałych - 21.732,96
RAZEM 816.509,61 816.509,61

Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/107/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 26 stycznia 2016 r.

Dochody
w złotych

Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota
2 3 4 5 6

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

33 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat kar za korzystanie ze środowiska

33 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 33 000,00
33 000,00

Wydatki
w złotych

Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota
2 3 4 5 6

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

33 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

90095 Pozostała działalność 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

33 000,00

Podpisany Strona 1 z 1




